
 

株式会社ヒューネル 
2014 年 3 月 31 日 

 
 

資本金増資のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

この度、当社は平成 26 年 2 月 6 日付にて、資本金を増資致しましたので、ここにお

知らせ致します。これにより増資後の資本金は 5,735 万円、資本準備金 2,335 万円、合

計 8,070 万円となります。 
 
今回の増資により経営基盤を強化し、新たな事業の創造、サービス向上に努め事業拡

大を図るとともに、より一層お客様に信頼と満足いただける企業を目指して参ります。 
 
今後とも変わらぬご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 


